檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：何俊賢

電話：05-3620123#548

電子信箱：mqzabbb0301@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國104年9月7日

發文字號：府人福字第1040164275號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0164275A00_ATTCH1.pdf)

主旨：「公務人員個人資料校對網站」提供公務人員校對個人資

料，請所屬同仁多加利用，請查照。

說明：

一、依據本府人事處案陳行政院人事行政總處104年9月3日總

處資字第1040045414號函辦理。

二、旨揭網站提供一般公務人員校對，亦提供介面供人事人員

查詢所負責機關人員校對情形。各人事機關(構)除應確實

登載所屬同仁個人資料外，亦請多加宣導同仁利用該網站

校對其個人資料，並依當事人校對結果確實更正資料，以

維護其個人權益。

三、旨揭網站須以自然人憑證登入公務人員人事服務網(eCPA)

後方可使用。詳細操作手冊可於登入該網站後，於[個人

資料校對]之[下載專區]下載使用。

四、檢附上開原函影本1份。

正本：本府所屬各機關(嘉義縣警察局除外)、嘉義縣家庭教育中心、嘉義縣各鄉鎮市戶

政事務所、嘉義縣各地政事務所、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉

義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市民代表會

副本：本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、人事處組織任免科、人事處考核訓練科、人

事處退休福利科 2015-09-08
09:47:44

1040014536

嘉義縣竹崎鄉公所

104/09/08